
Matakuliah: Algoritma dan Struktur Data 1
Kelompok: AH
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Reva Ragam Santika, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/03 09/03 16/03 23/03 30/03 06/04 13/04 20/04 27/04 04/05 11/05 18/05 01/06 08/06 15/06

1 1512500727 Nurul Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1612500718 Rendy
Hidayat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1612501344 Maulana Malik
Zein Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 1711501419 Hamzari
Humeini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1812500161
Muhammad
Yoga
Bagaskhara

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1812500435
Gabriel
Marcel Alle
Bhajo Wawo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 1812500534 Andika Surya
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 1812500666 Gusti Eka
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 1812501409
Muhammad
Zaidan Aqil
Susanto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1812501573 Hadhy
Ranuwinata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1812501631 Muhamad
Zaki Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1812501821 Rizky Adhi
Prawitama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1911500013 Erico Septian
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1911500021 Tis Jalaludin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1911500146 Rilo Anggoro
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 1911500161 Ardianto
Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1911500211 Yusuf
Syahputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1911500401 Bayu Anggara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1911500443 Yazid Ibnu
Sofyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1911500500 Abi Dinar
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1911500674 Reski Enggar
Rahmadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1911501052
Phaksi
Bangun
Asmoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 1911501086
Bima
Bastanta
Putra Susanto

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

24 1911501185 Imtiazaki
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1911501219 Iqbal Suwandi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 1911501250 Antoni Carla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 1911501326 Dalfin Akbar
Badarusalam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1911501417 Arfian Nur
Ikhsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 1911501532 Mhd. Andar
Raihan Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1911501680 Ahmad Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



31 1911501763 Alfiansyah Tri
Purnomo Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 1911501797 Fadila
Salsabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1911501813 Araswita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1911501920 Carlos
Wiharando Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 1911501953 Bunga Restu
Murniati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 1911502258 Muhamad
Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 1911502514
Nabila
Raudlatu
Azzahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 1912500137 Lingga Faisal
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 1912500202 Inri
Purwaningrum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 1912500236 Widyo Isworo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 1912500244 Septiyandi
Aripin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 1912500392
MUHAMMAD
FEBY AL
VACUM

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 1912500467
Rizsyad
Abiyandra
Riyadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 1912500483 Alfren
Pandapotan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 1912500517
Alexander
Jeremy
Lorenzo
Taolin

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

46 1912500640 Eki Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1912500707
Triananda
Fachri
Nugroho

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 1912500814 Akbar Kurnia
Agata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 1912500848 Ivan
Setyawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 1912500905 Balqis Juliani
Hendrawan Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 1912500947
Muhammad
Dzakky
Imaduddin
Ikhwani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

52 1912501036
Muhammad
Rachman
Munandar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

53 1912501119 Miftahudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

54 1912501143 Tiara Sintha
Anggraini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

55 1912501234 Kemal Nur
Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Algoritma Dan Struktur Data 1
Kelompok  : AH
Dosen       : Reva Ragam Santika, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 02-03-2020
Pengertian array dua dimensi<br /> 1.2. Mendeklarasikan array dua dimensi dalam
bahasa C<br /> 1.3. Alamat elemen-elemen array dua dimensi<br /> 1.4.
Mendeklarasikan array dua dimensi lengkap dengan isinya<br /> 1.5. Mengisi array
dua dimensi dan mencetak isi array dua dimensi<br />

2 09-03-2020
Menyalin isi array dua dimensi ke array dua dimensi<br /> 1.2. Menyalin isi array dua
dimensi ke array satu dimensi<br /> 1.3. Menyalin isi array satu dimensi ke array dua
dimensi<br /> 1.4. Menghitung Total Isi array dua dimensi<br />

3 16-03-2020 1.1. Menambah isi dua buah array dua dimensi<br /> 1.2. Mengalikan isi dua buah
array dua dimensi<br /> 1.3. Pengurangan isi array dua dimensi<br />

4 23-03-2020 Binary Search
5 30-03-2020 Sequential Search
6 06-04-2020 Bubble Sort
7 13-04-2020 selection sort
8 20-04-2020 UTS
9 27-04-2020 insertion sort

10 04-05-2020 merge sort
11 11-05-2020 pointer
12 18-05-2020 function
13 01-06-2020 rekursif
14 08-06-2020 Structure
15 15-06-2020 File



LAPORAN NILAI PER KELOMPOK MATAKULIAH

Fakultas

Th. Ajaran / Semester

Matakuliah / Kelp

Nama Dosen

N I M Nama Mahasiswa UTS UAS
 Nurul Saputro
 Rendy Hidayat
 Maulana Malik Zein
 Hamzari Humeini
 Muhammad Yoga Bagaskhara
 Gabriel Marcel Alle Bhajo Wawo
 Andika Surya Putra
 Gusti Eka Saputra
 Muhammad Zaidan Aqil Susanto
 Hadhy Ranuwinata
 Muhamad Zaki
 Rizky Adhi Prawitama
 Erico Septian Widodo
 Tis Jalaludin
 Rilo Anggoro Saputra
 Ardianto Prasetyo
 Yusuf Syahputra
 Bayu Anggara
 Yazid Ibnu Sofyan
 Abi Dinar Ramadhan
 Reski Enggar Rahmadi
 Phaksi Bangun Asmoro
 Bima Bastanta Putra Susanto
 Imtiazaki Darmawan
 Iqbal Suwandi
 Antoni Carla
 Dalfin Akbar Badarusalam
 Arfian Nur Ikhsan
 Mhd. Andar Raihan
 Ahmad Fauzi
 Alfiansyah Tri  Purnomo
 Fadila Salsabila
 Araswita
 Carlos Wiharando
 Bunga Restu Murniati
 Muhamad Rizki
 Nabila Raudlatu Azzahra
 Lingga Faisal Maulana
 Inri Purwaningrum
 Widyo Isworo Nugroho
 Septiyandi Aripin
 MUHAMMAD FEBY AL VACUM
 Rizsyad Abiyandra Riyadi
 Alfren Pandapotan
 Alexander Jeremy Lorenzo Taolin

1512500727
1612500718
1612501344
1711501419
1812500161
1812500435
1812500534
1812500666
1812501409
1812501573
1812501631
1812501821
1911500013
1911500021
1911500146
1911500161
1911500211
1911500401
1911500443
1911500500
1911500674
1911501052
1911501086
1911501185
1911501219
1911501250
1911501326
1911501417
1911501532
1911501680
1911501763
1911501797
1911501813
1911501920
1911501953
1911502258
1911502514
1912500137
1912500202
1912500236
1912500244
1912500392
1912500467
1912500483
1912500517

40
45
65
45
75
55
60
35
65
55
60
70
85
60
85
85
70
70
70
85
65
90
85
85
75
85
80
50
85
60
50
85
60
85
85
75
75
65
85
85
65
35
85
80
80

72
67
78
62
90
80
90
77
90
85
87
90
90
88
90
90
88
77
89
98
71
90
88
98
90
90
88
82
90
88
90
90
88
90
84
88
90
85
85
88
88
71
87
88
90

No.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

:  2019/2020 / Genap (E)

:  Fakultas Teknologi Informasi

:  Algoritma Dan Struktur Data 1 (KP002) - AH

:  Reva Ragam Santika (120050)

GradeTugasAbsen
B
B
B
B
A
B
A
B
A
B
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
B
A
A
A
A
A
A
B
A
A
B
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
B
A
A
A

90
90
85
90
85
90
90
85
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
85
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
85
90
90

100
100
93
100
93
100
100
93
100
100
93
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
93
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
93

Hal : 1 - 2



LAPORAN NILAI PER KELOMPOK MATAKULIAH

Fakultas

Th. Ajaran / Semester

Matakuliah / Kelp

Nama Dosen

N I M Nama Mahasiswa UTS UAS
 Eki Hasanah
 Triananda Fachri Nugroho
 Akbar Kurnia Agata
 Ivan Setyawan
 Balqis Juliani Hendrawan
 Muhammad Dzakky Imaduddin Ikhwani
 Muhammad Rachman Munandar
 Miftahudin
 Tiara Sintha Anggraini
 Kemal Nur Rachman

1912500640
1912500707
1912500814
1912500848
1912500905
1912500947
1912501036
1912501119
1912501143
1912501234

85
65
85
30
85
65
65
75
65
70

90
88
90
91
90
88
83
93
88
92

No.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

:  2019/2020 / Genap (E)

:  Fakultas Teknologi Informasi

:  Algoritma Dan Struktur Data 1 (KP002) - AH

:  Reva Ragam Santika (120050)

GradeTugasAbsen
A
A
A
B
A
A
B
A
A
A

90
90
90
90
90
85
85
90
85
90

100
100
100
100
100
93
93
100
93
100

Hal : 2 - 2


